2.1 Automóvel  –  Marca/Modelo  I/GWM  ORA  03  SKIN  BEV48,  cor  vermelha,

de placa TAB-2D23, RENAVAM 1384615404, Ano/Modelo 2023/2024, Chassi: LGWEEU-
A59RK617155.

3. DA AVALIAÇÃO
3.1 Avaliação pela Tabela Fipe - Fundação Instituto de Pesquisas Econômicas – Fipe, no va-

lor de R$ 126.456,00  (cento e vinte e seis mil, quatrocentos e cinquenta e seis reais).

4. DO REGISTRO DO VEÍCULO
4.1  De acordo com a consulta ao cadastro de veículos no site do Detran-AM, o veículo en-

contra-se registrado em nome de Antonio Henrique Santos da Silva.

http://www.rymerleiloes.com.br/
http://www.rymerleiloes.com.br/